הבאים:תזכיר חוק, לשם חיזוק אכיפת דיני תכנון ובנייה ויישום האמור בהחלטה זו, בין השאר, בהיבטים 30.06.16

לתקן את פרק האכיפה בחוק התכנון והבנייה, על בסיס הסעיפים שאושרו בכנסת בקריאה ראשונה במסגרת הצעת חוק א.

, בין היתר בעניינים אלו:15.3.2010שפורסמה ברשומות ביום 2010-התכנון והבנייה, התש"ע

וקים מיוחדים שיירשמו.בית המשפט יוסמך לדחות ביצוע צווי הריסה רק בתנאים מסוימים ומנימ .1

החמרת הענישה והגדלת הקנסות המושתים על עברייני בנייה בהליך הפלילי על מנת להגביר את האפקטיביות של האכיפה .2

הכלכלית.

בהתאם להמלצת דו"ח קמיניץ, לתקן את חוק העבירות המנהליות באופן שעבירות מתחום התכנון והבנייה ייכללו בחוק ב.